Datum ut supra, die 5 Januarii 1731, etc.

687.

Romae, 23 . IV  . 1732
Revocatio facultatis Episcopo Camenecensi olim datae ritu, Ecclesiae Latinae 
Clericis orientalibus Ordines Sacros conferre.

A P F , Scritture riferite nei Congressi: Moscovia, Polonia, Rutheni, vol. 5, fol. 452rv.

Venerabili fratri Camillo, Archiepiscopo Joniensi31.

CLEMENS PP. XII. Venerabilis frater, salutem etc.
Facultatem ad certum tempus obtinuerat a Benedicto XIII, fel. ree. Prae

29 Athanasius Szeptychyj (1729-1746) ; Episcopus Leopoliensis et Camenecensis iam ab 
an. 1715.

30 Clemens X II electus die 12-VII-1730, et die 16 eiusdem mensis coronatus.
31 Camillus Merlino, Nuntius Yarsaviensis (1728-1738).

decessore nostro, Venerabilis frater Osius32, Episcopus latinus Camenecensis, 
ut latino ritu Graecos, Armenosque Clericos ordinaret. Quam Nos facultatem 
ad aliarum Ecclesiarum, Ruthenae praesertim, detrimentum redundare per
spicientes, revocandam duximus, at tenore praesentium etiam revocamus.

Tibi autem, Venerabilis frater, iniungimus et mandamus, ut iudicium hoc 
providentiae nostrae tam eidem Venerabili fratri Osio, quam Venerabili iti
dem fratri Athanasio33, Metropolitae totius Russiae, Camenecensi Rutheno
rum Episcopo significes, quo ille quidem ab exercitatione et usu eius faculta
tis in posterum abstineat, hic vero necessitatibus Ecclesiae, et ritus sui re
medium a nobis adhibitum esse (f. 452v) intelligat. Ac Fraternitati Tuae Apos- 
tolicam benedictionem peramanter impertimur.

Datum Romae, die 23 Aprilis 1732, etc. etc.

688.
Romae, 18 . V . 1735

Simeon Olsavskyj nominatur Vicarius Apostolicus Munkacsiensis.

ASV , Archivio dei Brevi Apostolici, vol. 2855, fol. 31.

Dilecto filio Simeoni Olsawszki34,
Praesbytero Ritus Graeci.

CLEMENS PP. XII. Dilecte fili, salutem etc.
Pro nostro pastoralis officii munere etc.35 respiciunt. Itaque de tuis fide 

etc. pro Graecis in ditione Munchaciana aliisque locis acquisitis in Hungaria 
commorantibus Vicarium Apostolicum cum iurisdictione etc. facimus, consti
tuimus et deputamus, salva tamen etc. Mandantes propterea omnibus etc. ob
servari. Non obstantibus Apostolicis etc. innovatis. Quibus omnibus etc. dero
gamus, caeterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Mariam Maiorem, 18 Maii 1735, An. 5.

689.
Romae, 20 . V . 1735

Provisio Ecclesiae Pellensis in persona Simeonis Olsavskyj, postea nominati 
Administratoris Apostolici Munkacsiensis.

A SV , Archivio dei Brevi Apostolici, vol. 2855, fol. 25-26.

Dilecto filio Simeoni Olsawski, Praesbytero Ritus Graeci,
Electo Pellensi.